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Mitsubishi Electric Türkiye’ye İnsan Kaynakları Ödülü 
 

Mitsubishi Electric Türkiye, insan yönetimi, kurum kültürü ve sürdürülebilir büyüme alanlarında 
elde ettiği başarılara bir yenisini ekledi. Mitsubishi Electric Türkiye İnsan Kaynakları – Kurumsal 

İletişim – İdari İşler & Satın Alma Direktörü Kaan Gürışık, Türkiye’nin en kapsamlı yetenek 
platformlarından biri olan Toptalent tarafından açıklanan “TOP CHRO Awards 2025 Listesi”ne 

seçilerek, Türkiye’nin en etkili insan kaynakları liderleri arasında yer aldı. 
 
Toptalent tarafından hayata geçirilen “TOP CHRO Listesi”, iş dünyasında insan kaynakları alanındaki en etkin 
liderleri görünür kılmayı amaçlarken, şirketlere de geleceğe yönelik insan kaynakları trendleri konusunda yol 
gösterici nitelik taşıyor. 
 
Toptalent’ın bu yılki değerlendirmesinde, şirketlerin yetenek stratejilerini dönüştüren, kurum kültürünü 
güçlendiren, çalışan deneyimini geliştiren ve iş sonuçlarına somut katkı sağlayan üst düzey yöneticiler öne 
çıktı. Kaan Gürışık, Mitsubishi Electric Türkiye’de yürüttüğü yenilikçi insan kaynakları uygulamaları, çalışan 
bağlılığını güçlendiren projeler, dönüşüm odaklı iç iletişim stratejileri ile listede yer almayı başardı. Kısa süre 
önce Great Place To Work® Türkiye (GPTW) tarafından açıklanan listede iki ayrı ödülün sahibi olan Gürışık, 
yeni başarısıyla etkin liderliğini bir kez daha sergiledi.  
 
Kaan Gürışık ödülle ilgili yaptığı değerlendirmede, “İnsan kaynakları yaklaşımımızın merkezinde güven, kalite, 
etik kurallara bağlılık, teknoloji, insanı önceliklendiren bakış açısı ile çevre ve topluma karşı sorumluluk gibi 
köklü kurum değerlerimiz bulunuyor. Bizim için bu değerler, işe alımdan çalışan gelişimine kadar tüm 
süreçlerimize yön veren güçlü bir rehber niteliğinde. Çalışma arkadaşlarımızın potansiyelini ortaya çıkaran, 
sürdürülebilir başarıyı mümkün kılan da bu kültürdür. TOP CHRO Awards 2025 listesinde yer almak benim 
için büyük bir gurur kaynağı. Mitsubishi Electric Türkiye olarak, çalışan deneyimini sürekli iyileştiren, kapsayıcı 
ve sürdürülebilir bir çalışma ortamı yaratma hedefiyle ilerlemeye devam edeceğiz. Bu değerli ödüle layık 
gördükleri için TopTalent ekibine teşekkür ediyorum” ifadesini kullandı. 
 


